
JEDNOTKA PRE VÁŠ DOMOV
JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

SESTAV SI SVŮJ DOMOV / ZOSTAV SI SVOJ DOMOV

CARLOS VÁMI NEJOBLÍBENĚJŠÍ  
PROGRAM

VAMI NAJOBĽÚBENEJŠÍ  
PROGRAM



Bydlení vyřešené do posledního detailu podle všech vašich 
představ? Je to možné! Klíčem k úspěchu je výběr nadčasového 
variabilního nábytku Carlos, který můžete libovolně kombinovat 
podle vlastních pravidel. Díky široké nabídce skříní, komod, 
polic nebo dokonce postelí a stolků máte neomezené množství 
možností, díky kterým bude váš nový domov přesně takový, jaký 
jste si vysnili!

Bývanie vyriešené do posledného detailu podľa všetkých vašich 
predstáv? Je to možné! Kľúčom k úspechu je výber nadčasového 
variabilného nábytku Carlos, ktorý môžete ľubovoľne kombinovať 
podľa vlastných pravidiel. Vďaka širokej ponuke skríň, komôd, políc 
alebo dokonca postelí a stolíkov máte neobmedzené množstvo 
možností, vďaka ktorým bude váš nový domov presne taký, aký ste si 
vysnívali!

VARIABILNÍ PROGRAM CARLOS.
VARIABILNÝ PROGRAM CARLOS.



03

Barevné provedení.
Farebné prevedenie.

Dub sonoma 
Dub sonoma

Bílá 
Biela

Beton 
Betón

Dub artisan 
Dub artisan Dub artisan / grafit

Dub artisan / grafit

Nábytková řada Carlos je svým minimalistickým 
designem jako stvořená pro kombinování do každé 
místnosti, díky čemuž najdete dokonalé kousky nábytku 
na míru vaší domácnosti. Čisté linie, bezúchytkový 
systém otevírání a geometrické křivky pomohou vytvořit 
bezchybný moderní interiér, ať už zvolíte jakýkoliv  
z nabízených vzorů.

Nábytková rada Carlos je svojim minimalistickým dizajnom 
ako stvorená na kombinovanie do každej miestnosti, vďaka 
čomu nájdete dokonalé kúsky nábytku na mieru vašej 
domácnosti. Čisté línie, bezúchytkový systém otvárania  
a geometrické krivky pomôžu vytvoriť bezchybný moderný 
interiér, nech už zvolíte akýkoľvek z ponúkaných vzorov.

Nakupte, sestavte, 
bydlete.

Nakúpte, zostavte, 
bývajte.



04

SPÁLNE CARLOS
LOŽNICE CARLOS

POSTELE
POSTELE

Ložnice je vaším jedinečným osobním prostorem, kde se člověk musí cítit bezpečně a pohodlně. A vše začíná postelí pro kvalitní odpočinek 
a relaxaci! Variabilní systém Carlos nabízí postele v podobě jednolůžek i dvoulůžek. Jejich benefitem je vedle kvalitní konstrukce i dostatek 
úložného prostoru, který je jedním z klíčových benefitů celé kolekce Carlos.

Spálňa je vašim jedinečným osobným priestorom, kde sa človek musí cítiť bezpečne a pohodlne. A všetko začína posteľou pre kvalitný oddych 
a relaxáciu! Variabilný systém Carlos ponúka postele v podobe jednolôžok aj dvojlôžok. Ich benefitom je popri kvalitnej konštrukcii aj dostatok 
úložného priestoru, ktorý je jedným z kľúčových benefitov celej kolekcie Carlos.

146 × 80 × 210 cm
Carlos Bed 140



05

Právě ložnice je místem, které si žádá precizní organizaci  
a každá věc by měla mít své místo. V systému Carlos najdete 
proto jak praktické noční stolky, tak i komody, skříně  
nebo skříňky s otevřenými poličkami, díky kterým uložíte 
všechny nezbytnosti tam, kam patří.

Práve spálňa je miestom, ktoré si žiada precíznu organizáciu  
a každá vec by mala mať svoje miesto. V systéme Carlos nájdete 
preto ako praktické nočné stolíky, tak aj komody, skrine alebo 
skrinky s otvorenými poličkami, vďaka ktorým uložíte všetky 
nevyhnutnosti tam, kam patria.

Pár, singl, dítě.

Pár, singel, dieťa.

96 × 80 × 210 cm
Carlos Bed 90

40 × 50 × 34 cm
Carlos 40 2S

NOČNÍ STOLKY
NOČNÉ STOLÍKY

40 × 50 × 34 cm
Carlos 40 1S



06

Šatní skříň je základem. Díky systému Carlos si můžete vybrat 
veškeré její detaily – od různých rozměrů přes vzhled dveří 
až po systém vnitřního uspořádání. Kouzlem tohoto systému 
není pouze jednotný bezúchytkový design, ale také jeho 
přizpůsobivost. Ať už toužíte mít ve své skříni poličky, šuplíky 
nebo lišty na ramínka, systém Carlos vám to umožní. 

Šatníková skriňa je základom. Vďaka systému Carlos si môžete 
vybrať všetky jej detaily – od rôznych rozmerov cez vzhľad dverí až po 
systém vnútorného usporiadania. Kúzlom tohto systému nie je iba 
jednotný bezúchytkový dizajn, ale aj jeho prispôsobivosť. Či už túžite 
mať vo svojej skrini poličky, šuplíky alebo lišty na ramienka, systém 
Carlos vám to umožní.

SKRINE CARLOS
SKŘÍNĚ CARLOS

100 × 194 × 58 cm
Carlos 2D 3S

152 × 194 × 58 cm
Carlos 3D 3S



07

Stejně jako každý jiný kousek nábytku ze systému Carlos, i šatní 
skříně můžete vybírat hned z pěti různých designů. Díky této 
variabilitě můžete sladit celý interiér do jednoho dekoru, nebo 
naopak volit kontrastní barvy, které se jen tak neokoukají.

Rovnako ako každý iný kúsok nábytku zo systému Carlos,  
aj šatníkové skrine môžete vyberať hneď z piatich rôznych designov. 
Vďaka tejto variabilite môžete zladiť celý interiér do jedného dekoru, 
alebo naopak voliť kontrastné farby, ktoré sa len tak neopozerajú.

Vše může mít  
své místo ?

Všetko môže mať svoje 
miesto?

125 × 194 × 46 cm
Carlos 125/43 2D

150 × 194 × 64 cm
Carlos 150/61 2D



08

KOMODA CARLOS
KOMODA CARLOS

Úložných prostor nikdy není dost, nebojte se je kombinovat! Šatní 
skříně a otevřené regály perfektně doplní komody Carlos, které 
ASKO - NÁBYTEK nabízí hned v několika rozměrech a s různým 
počtem šuplíků a poliček. Každá drobnost tak bude mít své místo 
– a to v jakékoliv místnosti. Ať už komodu umístíte do ložnice, 
obývacího pokoje nebo třeba předsíně, její praktičnost díky 
jednotnému minimalistickému designu oceníte kdekoliv. 

Úložných priestorov nikdy nie je dosť, nebojte sa ich kombinovať! 
Šatníkové skrine a otvorené regály perfektne doplnia komody Carlos, 
ktoré ASKO - NÁBYTOK ponúka hneď v niekoľkých rozmeroch  
a rôznym počtom šuplíkov a poličiek. Každá drobnosť tak bude mať 
svoje miesto - a to v akejkoľvek miestnosti. Či už komodu umiestnite 
do spálne, obývacej izby alebo napríklad predsiene, jej praktickosť 
vďaka jednotnému minimalistickému dizajnu oceníte kdekoľvek.

80 × 104 × 42 cm
Carlos 80 1S 2D

120 × 104 × 42 cm
Carlos 120 4S 2D



09

Konec chaosu. Koniec chaosu.

75 × 104× 42 cm

Carlos 75 2D

150 × 80 × 42 cm
Carlos 150 3S+3S

75 × 80 × 42 cm

Carlos 75 4S



10

DOPLNKOVÝ NÁBYTOK CARLOS
DOPLŇKOVÝ NÁBYTEK CARLOS

Dokonale sladěný interiér do poslední poličky, například  
i do jídelny, není se systémem Carlos nedosažitelným snem. 
Naopak! Kromě závěsných regálů, otevřených skříněk nebo 
polic totiž nabízí i kompletní individuální řešení pro obývací 
pokoj – obývací stěny. Ty kombinují všechny zmíněné prvky, 
díky kterým se váš obývací pokoj promění v dokonale 
uspořádanou místnost, kde budete rádi trávit svůj volný čas.

28 × 100 × 32 cm
Carlos Wall Cabinet 1D

175 × 29 × 37 cm
Carlos TV 175 2D

OBÝVACÍ STĚNA
OBÝVACIA STENA

Dokonale zladený interiér do poslednej poličky, napríklad
aj do jedálne, nie je so systémom Carlos nedosiahnuteľným 
snom. Naopak! Okrem závesných regálov, otvorených skriniek 
alebo políc totiž ponúka aj kompletné individuálne riešenie pre 
obývaciu izbu - obývacie steny. Tie kombinujú všetky spomínané 
prvky, vďaka ktorým sa vaša obývačka premení na dokonale 
usporiadanú miestnosť, kde budete radi tráviť svoj voľný čas.



11

ZÁVĚSNÉ SKŘÍŇKY
ZÁVESNÉ SKRINKY

Vše pro vaše  
pohodlí.

Všetko pre vaše  
pohodlie.

60 × 40 × 32 cm
Carlos W1D

REGÁLY
REGÁLY

40 × 194 × 40 cm
Carlos RG 40

75 × 194 × 40 cm
Carlos RG 75

120 × 40 × 32 cm
Carlos W2D



12

Útulný domov vytvářejí ty nejmenší detaily. Sladit všechny police 
může být problém, kterému však díky variabilnímu systému 
Carlos nemusíte čelit. Různé rozměry poliček totiž zajistí, že své 
místo najdou všechny vaše knihy, ale i dekorace nebo suvenýry  
z cest. A když přibydou další, není nic jednoduššího než přikoupit 
další poličku ve stejném designu.

Útulný domov vytvára tie najmenšie detaily. Zladiť všetky police 
môže byť problém, ktorému však vďaka variabilnému systému 
Carlos nemusíte čeliť. Rôzne rozmery poličiek totiž zaistia, že svoje 
miesto nájdu všetky vaše knihy, ale aj dekorácie alebo suveníry z 
ciest. A keď pribudnú ďalšie, nie je nič jednoduchšie ako prikúpiť 
ďalšiu poličku v rovnakom dizajne.

Carlos 75
75 × 18 × 18 cm

Carlos 150
150 × 18 × 18 cm

Carlos 40
40 × 18 × 18 cm

POLICE POLICE

Carlos 120
120 × 18 × 18 cm

CARLOS DO KAŽDEJ MIESTNOSTI.
CARLOS DO KAŽDÉ MÍSTNOSTI.



13

Sestavte si  
svůj sen.

Zostavte si  
svoj sen.

150 × 75 × 100 cm
Carlos BR Corner

PC STOLY PC STOLY

138 × 75 × 55 cm
Carlos BR 1D 3S

Celý domov je vybavený a dokonale přizpůsobený tak, jak 
jste si vždy představovali. Chybí už jen pracovní koutek. 
Ani tady nadčasový systém Carlos nezklame. Kvalitní 
pracovní nebo počítačový stůl bude srdcem vaší nové 
pracovny, kterou můžete vybavit i dalšími skříňkami 
na dokumenty, jež budou ladit s každým dalším kusem 
nábytku ve vaší domácnosti. 

Celý domov je vybavený a dokonale prispôsobený tak, ako 
ste si vždy predstavovali. Chýba už len pracovný kútik. Ani 
tu nadčasový systém Carlos nesklame. Kvalitný pracovný 
alebo počítačový stôl bude srdcom vašej novej pracovne, 
ktorú môžete vybaviť aj ďalšími skrinkami na dokumenty, 
ktoré budú ladiť s každým ďalším kusom nábytku vo vašej 
domácnosti.

Dub sonoma 
Dub sonoma

Bílá 
Biela

Beton 
Betón

Dub artisan 
Dub artisan Dub artisan / grafit

Dub artisan / grafit



125 × 194 × 64 cm

Carlos W2D

120 × 40 × 32 cm

Carlos W1D

60 × 40 × 32 cm

Carlos Wall Cabinet 1D

28 × 100 × 32 cm

14

ZÁVĚSNÉ SKŘÍŇKY / ZÁVESNÉ SKRINKY

POSTELE / POSTELE

125 × 194 × 64 cm

Carlos Bed 90 Carlos Bed 140

146 × 80 × 210 cm96 × 80 × 210 cm

TV STOLKY / TV STOLÍKY

Carlos TV 175 2D

175 × 29 × 37 cm

BRZDY KE SKŘÍNI / BRZDY K SKRINI

Carlos Soft Close

32,5 × 5,6 × 5,4 cm

SKŘÍNĚ A REGÁLY / SKRINE A REGÁLY

Carlos RG 75

75 × 194 × 40 cm

Carlos RG 40

40 × 194 × 40 cm

Carlos RG 40 H80

40 × 80 × 40 cm

Carlos RG 40 H104

40 × 104 × 40 cm 75 × 80 × 40 cm

Carlos RG 75 H80 Carlos RG 75 H104

75 × 104 × 40 cm

×
×
×

×
×
×
×

×
×
×
×

×
×
×
××

×
×
×
×

×
×
×
×

- - - - - -

Carlos Sliding Wardrobe 
150/61 2D

150 × 194 × 64 cm

Carlos 2D 3S

100 × 194 × 58 cm

Carlos 3D 3S

152 × 194 × 58 cm 125 × 194 × 64 cm

Carlos Sliding Wardrobe 
125/43 2D

×
×
×
×
-

×
×
×
×
-

×
×
×
×
-

×
×
×
×
-

×
×
×
×
-

×
×
×
×
-

×
×
×
×
-

×
×
×
×
-

×
×
×
×
-

×
×
×
×
-



15

POLICE / POLICE

125 × 194 × 64 cm

Carlos Shelf 150

150 × 18 × 18 cm

Carlos Shelf 40

40 × 18 × 18 cm

Carlos Shelf 75

75 × 18 × 18 cm

Carlos Shelf 120

120 × 18 × 18 cm

125 × 194 × 64 cm

Carlos 80 1S 2D

80 × 104 × 42 cm

Carlos 120 3S 2D

120 × 80 × 42 cm

Carlos 120 4S 2D

120 × 104 × 42 cm

NOČNÍ STOLKY / NOČNÉ STOLÍKYPC STOLY / PC STOLY

Carlos BR 1D 3S

138 × 75 × 55 cm

Billa Desk

120 × 76 × 50 cm

Carlos BR Corner

150 × 75 × 100 cm

KOMODY / KOMODY

125 × 194 × 64 cm

Carlos 75 3S

75 × 80 × 42 cm

Carlos 150 3S+3S

150 × 80 × 42 cm

Carlos 75 2D

75 × 80 × 42 cm

Carlos 40 1S

40 × 50 × 34 cm

Carlos 40 2S

40 × 50 × 34 cm

Carlos 40 3S

40 × 60 × 42 cm

Carlos 75 3S+2S

75 × 104 × 42 cm

Carlos 75 4S

75 × 104 × 42 cm

Carlos 80 2D

80 × 104 × 34 cm

×
×
×
×
-

×
×
×
×
×

×
×
×
×
×

×
×
×
×
×

×
×
×
×
×

×
×
×
×
×

×
×
×
×
×

×
×
×
×
×

×
×
×
×
×

×
×
×
×
×

×
×
×
×
×

×
×
×
×
×

×
×
×
×
×

×
×
×
×
×

×
×
×
×
×

×
×
×
×
-

×
×
×
×
-

×
×
×
×
-

×
×
×
×
-



WWW.ASKO.SK

info@asko.sk tel.: 0322 902 902

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV • ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC • TEPLICE • PLZEŇ 
ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • HAVÍŘOV

BRATISLAVA • NITRA • TRENČÍN • PRIEVIDZA • POPRAD • KOŠICE • BANSKÁ BYSTRICA • PREŠOV

WWW.ASKO.CZ

JEDNOTKA PRE VÁŠ DOMOV
JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOVotevírací doba otváracia doba

I já vám umím poradit,  
jak Carlos sestavit.

Aj ja vám viem poradiť,
ako Carlos zostaviť.


